



CHEVROLET

# CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

000892

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO  
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2  
TEL. 9818119550

INGRESO

G03  
99

MXN  
PESOS  
Gastos en general  
Por definir

1

601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 Núm 149

CENTRO CAMPECHE

C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

Tel.: 9818119200

E-mail: recursos\_gob@hotmail.com

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO L

FACTURA SERVICIO

S000096476

Lugar y Fecha de Expedición

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CA

2024-04-20T10:57:29

R.F.C

GEC950401659

ASEGURADO:

POLIZA: SINIESTRO:

Página 1 de 2

| No. de Serie (VIN) |             | Placas                                   | Canal de Ventas |                              | Procedencia | Orden de Servicio |                |
|--------------------|-------------|------------------------------------------|-----------------|------------------------------|-------------|-------------------|----------------|
| LSGEN5300PD023558  |             | DJK758A                                  | CREDITO         |                              |             | N00356934         |                |
| Marca              |             | Linea                                    | Modelo          | Clase                        | Kilometraje | Clave Vehicular   | No. de puertas |
| CHEVROLET          |             | MA                                       | ONIX            | 2023                         | 24,652      |                   |                |
| Cantidad           | No de Parte | Descripción                              |                 | Unidad                       |             | Precio Unitario   | Importe Total  |
| 1.30<br>78181500   |             | Servicio de Mantenimiento de 24,000 Kms. |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             | \$623.47          | \$810.54       |
|                    |             | E48 UNIDAD DE SERVICIO                   |                 | Servicios de mantenimiento y |             | 02                |                |
|                    |             | reparación de vehículos                  |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             |                   |                |
| 0.50<br>78181500   |             | BALANCEAR RUEDAS                         |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             | \$432.60          | \$216.30       |
|                    |             | E48 UNIDAD DE SERVICIO                   |                 | Servicios de mantenimiento y |             | 02                |                |
|                    |             | reparación de vehículos                  |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             |                   |                |
| 0.30<br>78181500   |             | CAMBIO DE FILTRO DE POLEN                |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             | \$720.00          | \$216.00       |
|                    |             | E48 UNIDAD DE SERVICIO                   |                 | Servicios de mantenimiento y |             | 02                |                |
|                    |             | reparación de vehículos                  |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             |                   |                |
| 1.07<br>78181500   |             | ESTETICA DE MOTOR                        |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             | \$240.00          | \$257.80       |
|                    |             | E48 UNIDAD DE SERVICIO                   |                 | Servicios de mantenimiento y |             | 02                |                |
|                    |             | reparación de vehículos                  |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             |                   |                |
| 0.70<br>78181500   |             | ALINEACION                               |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             | \$432.60          | \$302.82       |
|                    |             | E48 UNIDAD DE SERVICIO                   |                 | Servicios de mantenimiento y |             | 02                |                |
|                    |             | reparación de vehículos                  |                 | UNIDAD DE SERVICIO           |             |                   |                |
| 2.00<br>01010101   | 19418498    | LIQUIDO DE FRENO DOT 4                   |                 | PIEZA                        |             | \$122.48          | \$244.96       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 5.00<br>01010101   | 19434099    | ACEITE SINTETICO 0W20DEXOSGEN3200L       |                 | PIEZA                        |             | \$169.38          | \$846.90       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 1.00<br>01010101   | 24113717    | FILTRO-ACEITE                            |                 | PIEZA                        |             | \$258.70          | \$258.70       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 1.00<br>01010101   | 26245827    | ELEMENTO-DEP/AR                          |                 | PIEZA                        |             | \$474.22          | \$474.22       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 1.00<br>01010101   | 39186078    | FILTRO-AIRE COMPT PAS                    |                 | PIEZA                        |             | \$423.30          | \$423.30       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 1.00<br>01010101   | MATFAS      | MATERIALES DIVERSOS                      |                 | PIEZA                        |             | \$215.52          | \$215.52       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 1.00<br>01010101   | O1          | GEL SANITIZANTE                          |                 | PIEZA                        |             | \$120.00          | \$120.00       |
|                    |             | H87                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| 1.00<br>01010101   | O1111       | PLOMOS                                   |                 | UNIDAD                       |             | \$299.00          | \$299.00       |
|                    |             | C62                                      |                 | No existe en el catálogo     |             | 02                |                |
| Tipo Relacion      |             | UID                                      |                 | Doc.Relacionado              |             |                   |                |



CHEVROLET

CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

000893

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO  
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2  
TEL. 9818119550

INGRESO

MXN

PESOS  
Gastos en general  
Por definir

1

601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 Núm 149

CENTRO CAMPECHE

C. P.: 24000

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

Tel.: 9818119200

E-mail: recursos\_gob@hotmail.com

R.F.C

GEC950401659

ASEGURADO:

POLIZA: SINIESTRO:

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO L

FACTURA SERVICIO

S000096476

Lugar y Fecha de Expedición

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CA

2024-04-20T10:57:29

Página 2 de 2

| No. de Serie (VIN) |             | Placas      | Canal de Ventas |             | Procedencia     |  | Orden de Servicio |  |
|--------------------|-------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|--|-------------------|--|
| LSGEN5300PD023558  |             | DJK758A     | CREDITO         |             |                 |  | N00356934         |  |
| Marca              | Linea       | Modelo      | Clase           | Kilometraje | Clave Vehicular |  | No. de puertas    |  |
| CHEVROLET          | MA          | ONIX        | 2023            | 24,652      |                 |  |                   |  |
| Cantidad           | No de Parte | Descripción |                 | Unidad      | Precio Unitario |  | Importe Total     |  |

Método de pago: 99

Condición pago: CREDITO

Moneda:

Importe con Letra:

(CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 79/100 M.N.)

Tipo de cambio:

CREDITO

Subtotal \$4,686.03

IVA 16% \$749.76

Total a Pagar \$5,435.79



Sello digital del SAT:

rF42EnrqYWfQXqUxrbnzpH23sNmtrf52gu3e5CQuPQCu6IIMPjJ+XfECvbltaTgAL9cabvR+VlxzxXXgmuhXARzzKS00SeuR3RZc0COghmUB/sLI0DfPy0AxiAiOUhJXoXdRGNGQ1fweJ0fbX9knic81vrJAHNU  
KQYpJ/QhNOJ/H3QXeY7sqoRP1Qia4eHIEOCgBqQoZLISJDFYWwvAL3v/CirN0TSJFuWfb2qZzbHBbM8eI/9IRy5+N7CynmLPC0DUZ5QFuJc24p7YB5AyDCnt9T0m419x0NIQpzB9ACq52pubdJ5BIBjcQKRIUxN  
hsV10TTFWojhKmq==

Cadena original del timbre del CFDI:

||1.1|baff3f49-57fa-4c38-8953-75c8a0cf68d7|2024-04-20T12:02:43|EDI101020E99|ZnjtRumYEG/MUn8ZpvtI+aU3Ky0+xOegGxeKpqFBqW2eMcbgJZ9kMBDfzL1HEnELce6RFbBjGqbZnJO1JycXFHtMPKkN933g3h  
hDSxVB0ItAPnz5OEHTB4MLFh/541VFLxFObGFczqmkeMcD5wjyWZMu9Puwsp+DbVQWLjUNy+IemsTjvVEgDoWkctACiVl8TNR4IHtqIZFOKym3dTnd1/T/fcaDmrvhK1UTh1n4GA6gQ2prl0J3M3RFNxtM6gPyF/Ily  
HoEBOPmkOWI3XzR90JY8eOmVNZSqnT7VaOTKRNNM9bM5GgEDI1z938BZbi+/GS/sn64n2IdJkydOTFA=||00001000000506267356||

Sello digital del CFDI:

ZnjtRumYEG/MUn8ZpvtI+aU3Ky0+xOegGxeKpqFBqW2eMcbgJZ9kMBDfzL1HEnELce6RFbBjGqbZnJO1JycXFHtMPKkN933g3hDSxVB0ItAPnz5OEHTB4MLFh/541VFLxFObGFczqmkeMcD5wjyWZMu9Puwsp  
+DbVQWLjUNy+IemsTjvVEgDoWkctACiVl8TNR4IHtqIZFOKym3dTnd1/T/fcaDmrvhK1UTh1n4GA6gQ2prl0J3M3RFNxtM6gPyF/IlyHoEBOPmkOWI3XzR90JY8eOmVNZSqnT7VaOTKRNNM9bM5GgEDI1z938BZbi  
+/GS/sn64n2IdJkydOTFA=

Fecha de timbrado del CFDI:

2024-04-20T12:02:43

Número de certificado del SAT:

00001000000506267356

Número de certificado Digital:

00001000000517115993

FOLIO del timbre del CFDI:

baff3f49-57fa-4c38-8953-75c8a0cf68d7

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.

Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio

EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

AFCCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

23 ABR. 2024

1:16 pm

MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y  
REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibo factura y financia